Załącznik Nr 1 

do ZARZĄDZENIA Nr OR-I.0050. 641 .2016
         




PREZYDENTA MIASTA OPOLA

z dnia 12 grudnia 2016 r.

OPŁATY ZA ZAKWATEROWANIE W BURSIE 

WCHODZĄCEJ W SKŁAD ZESPOŁU PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W OPOLU 

  USTALONE NA 2017 r.

Wysokość miesięcznej opłaty za zakwaterowanie w Bursie wynosi:

	Lp.
	Osoby upoważnione  do zakwaterowania
	Wysokość miesięcznej opłaty:

	
	
	w pokoju 

3-osobowym
	w pokoju 

2-osobowym
	W pokoju               2-osobowym z pełnym węzłem sanitarnym
	w pokoju 

1-osobowym

	1.
	Uczniowie szkół gimnazjalnych                   i ponadgimnazjalnych, w tym uczniowie wymagający stosowania specjalnej organizacji nauki, metod pracy i wychowania
	200,00 zł
	-
	240,00 zł
	-

	2.
	Uczniowie/słuchacze szkół policealnych w wieku do 24 lat
	240,00 zł
	260,00 zł
	310,00 zł
	310,00 zł

	3. 
	Inne osoby:

- studenci,

- nauczyciele i pracownicy Zespołu  

   Placówek Oświatowych,

- pozostali
	
	
	
	


